
FARNÍ OHLÁŠKY 
Kontakt: P. Václav Hejč, tel.: 733 742 732, email: krizanov@dieceze.cz 

Farní webové stránky: www.farnostkrizanov.cz; www.farnosthermanov.cz 

Bohoslužby v týdnu 2. – 9. května 2021 

Neděle 

2. 5. 

5. NEDĚLE VELIKONOČNÍ 

7:30 Křižanov Za Zdeňka Klímu, rodiče, neteř Lucii, Františka Loulu, rodiče a Boženu Kapounovu 

9:00 Heřmanov Na úmysl dárce 

10:30 Křižanov Za farníky 

18:00 Heřmanov Májová pobožnost v kostele 

Pondělí 

3. 5. 

Svátek sv. Filipa a Jakuba, apoštolů 

   

Úterý 

4. 5. 

  

18:00 Kadolec Za rodiče Drápelovy a Wasserbauerovy a za Františka a Hedviku Bojanovských 

Středa 

5. 5. 

  

18:00 Jívoví Za živou a + rodinu Pospíchalovu 

Čtvrtek 

6. 5. 

 

18:00 Dobrá Voda Za živou a + rodinu Hladíkovu a Malcovu 

Pátek 

7. 5. 

 První pátek v měsíci – adorace a svátostné požehnání po mši svaté  

17:00 Heřmanov Na společný úmysl 
Za + manžela a celou živou a + rodinu Dočkalovu; Za živou a + rodinu 
Havelkovu, Süsserovu a Musilovu; Za syna Jaromíra a rodinu Švaříčkovu 

18:30 Křižanov Za rodiče Stehlíkovy a Vítkovy 

Sobota 

8. 5. 
Panny Marie, Prostřednice všech milostí 

   

Neděle 

9. 5. 

6. NEDĚLE VELIKONOČNÍ Den matek  

7:30 Křižanov Za živou a zemřelou rodinu Rösslerovu a Nevrtalovu 

9:00 Heřmanov Za hasiče heřmanovského okrsku 

10:30 Křižanov Za farníky 

Květen – měsíc Panny Marie 

Připomínejme si a v rodinách a společenstvích prožívejme úctu k Panně Marii 
a vděčnost Bohu za ni zpěvem, modlitbou (zvláště růžencem, mariánskými 
litaniemi) či dalšími způsoby (vyzdobením místa se soškou či obrázkem Panny 
Marie, procházkou k soše Panny Marie, četbou a vyprávěním dětem o Mariině 
životě, děti pak nakreslením obrázků ze života Panny Marie apod.). 
9. května – Den matek – pocta matkám a Božímu daru mateřství.  



POZOR - ZMĚNA OPATŘENÍ PRO BOHOSLUŽBY !!! 

Vláda nyní nemůže omezovat počet účastníků a zasahovat do liturgie 
zákazem zpěvu, a proto tato vládní opatření byla zrušena. Je tedy na 
duchovních správcích, aby zajistili dodržování hygienických opatření 
a ochranu zdraví účastníků bohoslužeb v místních podmínkách a v tomto 
období, kdy ještě není vyhráno a je třeba určité opatrnosti a ohleduplnosti. 
Bylo sice zrušeno omezení na 10% kapacity, ale počet účastníků je přesto 
limitován 2m rozestupy a prostorem kostela. V kostele v Heřmanově to je 
cca 40 osob. Když bude tato kapacita naplněna, můžete zůstat před 
kostelem, kde bude puštěn reproduktor a přinášeno svaté přijímání. 

K ÚČASTI NA MŠÍCH NENÍ POTŘEBA REZERVACE MÍSTA. 

Hromadný zpěv je stále jedním z rizikových faktorů šíření viru zvláště 
v uzavřených prostorách při větším počtu lidí. Pokud tedy budete zpívat, 
pak prosím tiše či polohlasně. S respirátorem to stejně více nejde. 
Nesundávejte si kvůli zpěvu respirátor z nosu či úst. 

Všichni účastníci bohoslužeb jsou povinni: 

¶ dezinfikovat si ruce při vstupu do kostela 

¶ mít nasazený přes nos i ústa respirátor či nanoroušku 

¶ dodržovat 2m rozestupy (vyjma členů domácnosti) 
V kropenkách nadále nebude svěcená voda. 
Je vynecháváno pozdravení pokoje podáním ruky. 

¿łŘłƳ ǵőŀǎǘƴƝky ōƻƘƻǎƭǳȌŜō, aby ŘƻŘǊȌƻǾŀƭƛ Řŀƴł ƘȅƎƛŜƴƛŎƪł ƻǇŀǘǌŜƴƝ 
a chovali se k ǎƻōŠ ƻƘƭŜŘǳǇƭƴŠΗ 

Přece nejde jen o to, co nám řekne a jak nás omezuje, chrání či podporuje 
vláda, ale o naši vzájemnou ohleduplnost, ochranu a podporu! 

SVATÉ PŘIJÍMÁNÍ UŽ ANI TUTO NEDĚLI NEBUDE MIMO MŠI PODÁVÁNO 
Pokud se někdo ze zdravotních důvodů nemůže účastnit mše a chce 
přijmout eucharistii, ať zavolá panu faráři a domluví se s ním. 

ZPOVÍDÁ SE v pátek od 16:30 do 16:50 hod. 

POHŘBY 
Oprava informace uvedené na tištěných ohláškách:  

Pohřbu se nyní může účastnit uvnitř i venku max. 15 osob.  

Od 10. května by to mělo být 30 osob.   


